产品介绍>20200305>F-161012-1008-2
1 / 2
电流注入探头校准夹具 F-161012-1008-2
描述：
注入探头校准夹具是大多数大电流测试程序规范要求的测试设备的一部分，该测试夹具允许用户在进
行符合性测试之前快速轻松地校准注入探头。
这个校准装置有两个重要的优点：
1、由于电缆和电缆织机中存在可变电路阻抗或谐振，校准夹具可用于确定注入探头的正向功率，以
在测试系统中产生指定电流；
2、该夹具可用于测量注入探头的插入损耗。
技术规格：
 频率范围：10kHz – 10MHz
 VSWR：符合DO-160G章节 20.4 条款 b图 20-8 的要求（10 kHz–10 MHz）
 长：610mm
 宽：229mm
 高：267mm
典型VSWR
产品介绍>20200305>F-161012-1008-2
2 / 2